PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

    18  декабря_ 2008  г.  №     82__

                  г.Рубцовск

	Об избрании комиссии по оптимизации расходов в системе здравоохранения

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования  «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Избрать комиссию по оптимизации расходов в системе здравоохранения, в составе:
- Брагин Владимир Андреевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 12;

- Гармат Дмитрий Иванович – начальник МУ «Управление здравоохранение» (по согласованию);

- Кравцов Владимир Александрович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 27;
- Крамышев Александр Сергеевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 26;

- Папушев Игорь Андреевич – заместитель главы администрации города (по согласованию);

- Пьянков Владимир Иванович – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);

- Чуйко Ольга Ивановна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 7.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике.  (А.Д.Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков